Ideo datus est dies praedictse Cristianae in unum
mensem.

1 An error for Willelmus, v. pp. 306, 308.

312 ANNALES DE DUNSTAPLIA.

A.D. 1284. Quartus comitatus.

Fourth, Ad quartuin comitatum Bedefordise in septimana
ay 28. Pentecostes, anno prsedicto, dicta Cristiana venit, et

secuta fuit appellum, etc. Qui quarto interrogati non

venerunt. Sed Johannes, WalteruS; Johannes nianu-

capti fuerunt per R. W. S., et ideo datus est dies prse-

dictas Cristianse a die isto usque in unum mensem.

Fifth, Ad quintum comitatum, tentum apud Bedefordiani
June 26.

jj^^ Lunse proxima post festum Sancti Johannis Bap-

tistce anno priedicto, dicta Cristiana etc. venit in pleno

comitatu, et prosecuta est appellum suum versus Johan-
' nem et alios pro morte etc. Qui fuerunt vocati ; non

venerunt, sed breve domini regis pro ipsis in pleno

comitatu fuit porrectum, sic.

-Wiit of
'' Edwardus, Dei gratia, vicecomiti Bedefordit© salutem.

the king, " Cum Cristiana, quae fuit uxor Simonis Mustard, ap-
appointing n • • t i t -nr-n i

the justices" pellet m comitatu tuo Johannem et alios, et Willel-

who are to a
j^^iji^ priorem de Dunstaple, de morte prsedicti Simonis,

case.
" quondam viri sui ; ac iidem appellati nulla qua3rentes

" subterfugia, sed se secundum legem et consuetudineui

" regni nostri justiciare permittentes, nobis attente su[;-

*' plicaverint, quod nos appellum illud cum celeiitate

" qua fieri poterit audiri et terminari, ac partibus inde

*' plenam et celerem justitiam exliiberi faciamus : assig-

" navimus dilectos et fideles nostros Thomam de Bray
" et Eobertum Malet justitiarios nostros, una cum his

" quos sibi associaverint, ad ai^pellum illud audiendum
" et terminandum secundum legem et consuetudinem
" regni nostri. Et ideo tibi prsecipimus, quod ad certos

" diem et locum, quos idem Tliomas et Robertus tibi

" scire faciant, venire facias coram eis appellum pra^dic-

" tum cum atachiamentis, et omnibus aliis appellis illud

f.6G^A
" tangentibus ; et tot et tales probos et legales homines
" de balliva tua, per quos rei Veritas in pra^missis melius

" sciri poterit et inquiri. Et scire facias pr?edictce Cris-

'' tianje, (juod tunc sit ibi ap[)ellum suum versus Johan-
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*' nem et alios, et Willelmum priorem inde prosecutura, A.D. 1284.

" si voluerit ; et habeas ibi hoc breve. Teste meipso

" apud
[ ]/ nono die Maii, anno regni nostri

" duodecimo."

Eodem anno obiit frater Johannes de Derlingtone, Death of